nonché nell’immediata disponibilità dell’operatore economico ad effettuare le attività garantendo 

all’ente una prestazione efficiente, efficace e tempestiva oltre che economica data la natura 

dell’offerta;  

VISTO il preventivo pervenuto dalla suddetta azienda in data 07 novembre 2025 prot. 3499 pari a 

euro 796,50 ( settecentonovantasei/50) +IVA 10%; 

CONSIDERATO che il budget di spesa presenta la necessaria disponibilità  

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i. è stato acquisito ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari, il Codice Identificativo di Gara (CIG) assegnato dall’Autorità di